

موندو (اسپانیا)



رسوایی بلیت‌ها، این تیرتی بود که روزنامه موندو برای ماجرای ورود بیش از حد هواداران فرانکفورت به نوکمپ انتخاب کرد. این روزنامه سؤال کرده که چگونه هواداران آلمانی توانستند وارد ورزشگاه شوند و مأموران امنیتی ورزشگاه نیز هیچ تدبیری برای جلوگیری از آنها نداشتند. لاپورتا اعلام کرده از این به بعد نام تمام صاحبان بلیت‌ها در بازی‌های اروپایی چک خواهد شد.

گاتزتا (ایتالیا)



گروه سرمایه‌گذاران بحرینی قصد خرید میلان را دارند و گاتزتا تیرت زده این گروه حاضرند کمی بیشتر از یک میلیارد یورو برای خرید گرفتن روسوئری بپردازند. اینتر و میلان هر دو جمعه شب در بازی‌های خود در سری آ ایتالیا به پیروزی رسیدند تا همچنان رقابت قهرمانی ادامه داشته باشد. میلان فعلاً با یک بازی بیشتر و دو امتیاز بیشتر در صدر قرار دارد.

مارکا (اسپانیا)



نیو کورتوا ستاره این روزهای رئال مادرید است. مارکا در توصیف عملکرد این دروازه‌بان بلژیکی تیرت معجزه در هر بازی را به کار برده و نوشته او در هر مسابقه یک مهار عالی برای رئال مادرید دارد. مارکا به نقش تعیین‌کننده کورتوا در بازی‌های رئال مقابل اینتر، باری‌سن ژرمن و چلسی در مسیر رسیدن این تیم به لیگ قهرمانان اروپا اشاره کرده است.

پای سرمایه‌گذاران عرب به سری آ ایتالیا هم باز می‌شود

رسانه‌های ایتالیایی گزارش داده‌اند که مذاکرات میان باشگاه میلان و صندوق سرمایه‌گذاری مستقر در بحرین تحت عنوان «این‌وست‌کوپ»، در مراحل پیشرفته قرار دارد و ممکن است این باشگاه ایتالیایی فروخته شود. باشگاه میلان که شرایط خوب اقتصادی ندارد و بدهی‌های زیادی نیز دارد، ممکن است به این صندوق مالی بحرینی واگذار شود. منابع مختلف از جمله روزنامه اکسپ فرانسه نوشته‌اند که سرمایه‌گذاران اهل خاورمیانه، برای خرید باشگاه میلان وارد مذاکره انحصاری شده‌اند و پیشرفت‌های زیادی نیز در مذاکرات وجود داشته است. یکی از منابع نزدیک به مذاکرات به خبرنگاری رویترز گفت که قرارداد خرید میلان از گروه البوت، مالک امریکایی میلان، تقریباً قطعی است و بزودی نهایی خواهد شد. به گفته این منابع، ارزش باقوه این باشگاه در حدود یک میلیارد یورو شامل بدهی‌های آن خواهد بود. میلان در سال‌های ۲۰۰۳ و ۲۰۰۷ پس از اینکه برلوسکینی توانست برخی بازیکنان بزرگ جهان مانند کاکا برزیلی و مهاجم اوکراینی آندری شوچنکو را به خدمت بگیرد به قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا برسد. برلوسکینی در سال ۲۰۱۷ باشگاه را به سرمایه‌گذار چینی لی یونگ هانگ به مبلغ ۷۴۰ میلیون یورو فروخت و پس از آن البوت مالک این باشگاه شد چرا که مالک چینی توانست از پس هزینه‌های باشگاه برآید و انصراف داد. میلان در حال حاضر در صدر جدول سری آ قرار دارد و با یک بازی بیشتر دو امتیاز از رقیب همشهری خود، اینترمیلان فاصله دارد. این باشگاه در سال گذشته ۹۶.۴ میلیون یورو ضرر کرده است، در حالی که سال قبل از آن ۱۹۴.۶ میلیون یورو ضرر کرده بود.

بکام، راموس را به امریکایی‌ها برد

دیوید بکام، یکی از مالکان باشگاه اینتر میامی، می‌خواهد سرخیو راموس را در همین تابستان جذب باشگاهش کند. راموس علاقه دارد که پس از پایان قراردادش با پاری سن ژرمن، یعنی در انتهای فصل بعد، به امریکا برود. اما پی‌اس‌جی هم حاضر است او را یک سال زودتر بفروشد و بکام امیدوار است این بازیکن ۳۶ ساله را مجاب کند که راهی تیمش شود.

تجدیدمدیران فرانکفورت از خلاقیت هواداران شان

پیتر فیشر، رئیس و اکسل هلمان، سخنگوی باشگاه اینترراخت فرانکفورت، از هواداران تیم‌شان بابت حضور گسترده در ورزشگاه نیوکمپ در جریان دیدار این تیم با پارسلونا، قدر دانی کردند. پارسلونا پنجشنبه شب هفته گذشته در ورزشگاه نیوکمپ میزبان اینترراخت فرانکفورت بود و با نتیجه ۲ بر ۳ بازی را باخت و با توجه به تساوی ۱ بر ۱ در دو دیدار رفت و برگشت با نتیجه ۴ بر ۳ مغلوب شد و از لیگ اروپا کنار رفت. در این دیدار حدود ۳۰ هزار هوادار اینترراخت در ورزشگاه نیوکمپ حضور داشتند و برد تیم‌شان را جشن گرفتند. تهیه این تعداد بلیت بسیار عجیب بود زیرا این تیم فقط ۵ هزار بلیت سهمیه داشت و هواداران آلمانی بلیت‌های هواداران پارسلونا را به قیمت گزاف خریدند و ورزشگاه خانگی آبی اناری‌ها را برای آنها تبدیل به جهنم کردند. پیتر فیشر، رئیس و اکسل هلمان، سخنگوی باشگاه اینترراخت فرانکفورت، از هواداران تیم‌شان بابت حضور گسترده در ورزشگاه نیوکمپ سپاسگزار می‌گردد و به تمجید از خلاقیت آنها پرداختند. رئیس این باشگاه در مورد خلاقیت هواداران تیمش گفت: «هواداران ما داستان‌های زیادی در مورد نحوه آمدن خود به پارسلونا به من گفته‌اند، نه اندازه‌ای که یک برنامه تلویزیونی کامل را می‌تواند پر کند. هواداران ما از طریق ترکیه، اروپای شرقی و مراکش به پارسلونا آمدند. آنها هر کاری برای حضور در نیوکمپ انجام داده‌اند و همه اینها به صورت قانونی بوده، چون آنها باهوش هستند. آنها از هر راه ممکن بلیت تهیه کردند و ما را تنها نگذاشتند. زبان آلمانی هیچ کلمه‌ای برای توصیف خلاقیت و وفاداری آنها ندارد!» سخنگوی این باشگاه هم در این مورد گفت: «اینکه در نهایت ۲۵ هزار هوادار بیشتر در ورزشگاه حضور داشتند با وجود اینکه آنها به‌طور رسمی فقط ۵ هزار بلیت به ما دادند، برای من یک شگفتی بزرگ بود. در این مورد واکنش‌های منفی زیادی به‌وجود آمد. از باشگاه پارسلونا می‌پرسند که چگونه این امکان وجود دارد. اما تقصیر پاریسا نیست. هواداران ما از هر راه ممکن بلیت گرفتند، چیزی که به عنوان یک باشگاه کنترل آن دشوار است. آنها در راه تهیه بلیت بسیار خلاق بودند و این هیچ اشکالی ندارد.»



ملی پوش ایتالیایی به خاطر تحریم باشگاه جدا می‌شود

ناوانی چلسی در حفظ ستاره‌ها

باشگاه بوئنوتوس قصد دارد با استفاده از شرایط پیش آمده در مورد مالکیت باشگاه چلسی برای خرید جورجینیو، ستاره ایتالیایی این تیم اقدام کند. گاتزتا مدعی شده که مذاکرات بین مدیران بوئنوتوس و نمایندگان مدیر برنامه این ستاره ایتالیایی از چند هفته قبل آغاز شده و این بازیکن ۳۰ ساله خواهان دریافت دستمزد هفت میلیون یورویی از این باشگاه شده است. در پی درگیری بین روسیه و اوکراین، دولت انگلیس تحریم‌هایی را علیه رومن آبراموویچ مالک باشگاه چلسی در نظر گرفت و طبق این تحریم‌ها، باشگاه چلسی فعلاً و تا اطلاع ثانوی حق هیچ‌گونه تراکنش مالی و خرید و فروش بازیکنان را ندارد. روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت خبر داده که جورجینیو در پی بازگشت به لیگ ایتالیاست و مکس آلگری که علاقه زیادی به این بازیکن دارد از مدیران بوهو خواسته که برای جذب او اقدام کنند. اگر شرایط به همین ترتیب باقی بماند، چلسی نمی‌تواند قرارداد ادیوچیک یک بازیکن سابق تیم چلسی، جورجینیو در سال ۲۰۱۸ از ناپولی جدا شد و به باشگاه لندن پیوست تا بار دیگر تحت هدایت مانوینیژیو ساری بازی کند.

با اینکه این مربی ایتالیایی یک فصل بعد استعفودار بریح را ترک کرد اما این بازیکن همچنان در چلسی ماند و به یکی از ستاره‌ها و مهره‌های کلیدی این تیم خصوصاً در قهرمانی فصل گذشته در لیگ قهرمانان تبدیل شد.



جام را فتح کند. ویرا ۴۵ ساله با پالاس در هفته‌های اخیر نمایش‌های درخشانی داشته و منچستر سیتی و آرسنال به‌خوبی می‌دانند که او چه مربی توانمندی است. اما شکست هفته گذشته برابر لستر سیتی نشان داد که پالاس هنوز تیم کاملی نشده است. این تیم با پیروزی برابر میلوا، هارتل پول یونایتد، استوک سیتی و اورتون به مرحله نیمه‌نهایی رسیده و در این دیدارها دست‌کم دو گل زده و در مجموع آنها تنها دو گل خورده است. اما در هر حال، پالاس تنها تیم باقیمانده در جام حذفی است که این جام را تاکنون فتح نکرده است. این تیم در فینال سال‌های ۱۹۹۰ و ۲۰۱۶ برابر منچستر یونایتد شکست خورد و دستش از جام کوتاه ماند. آنها در هفته‌های اخیر توانسته بودند هفت بازی بدون شکست داشته باشند تا اینکه به لستر باختند. در دیدار اخیر دو تیم، چلسی با نتیجه ۱-۰ پیروز شد؛ این نهمین بار پیاپی بود که چلسی، پالاس را شکست می‌داد.

پیولی: کمتر از فصل گذشته تحت فشار هستیم



دیوید کلابریا را هم به دلیل مشکل گوارش در دست قبل از بازی از دست داد. پیولی افزود: «انتظارات من از بازیکنانم زیاد است. من انتظار بازی‌های سختی را دارم اما نه سختی‌ها نه آسان‌تر از چند بازی اخیرمان. فشار رقابت رو به افزایش است اما راستش را بخواهید فشاری که فصل گذشته روی من قرار داشت، بدتر بود. در این مقطع از فصل گذشته ما حتی مطمئن نبودیم که می‌توانیم جزو چهار تیم بالای جدول قرار بگیریم یا نه. الان اما این فشار برای ما چیزی نیست جز یک عامل مثبت، چون الان داریم برای چیزی می‌جنگیم که در ابتدای کارمان در کنار هم فکرنمی‌کردیم امکانپذیر باشد.» در مقایسه بازی‌های پیش‌روی اینتر و

قهرمان لیگ برتر انگلیس مشخص شد!

شاگردان بوگن کلپ در ادامه فصل با پایدی تیم منچسترسیتی و لیورپول در این فصل توانسته پایان کورس قهرمانی لیگ برتر انگلیس را پیش‌بینی کند و طبق پیش‌بینی آن، جام قهرمانی امسال لیگ برتر جزیره با ریان‌های قرمز مربوط به تیم لیورپول تریزین خواهد شد. طبق پیش‌بینی این ابربرایانه، شانس لیورپول برای کسب مقام قهرمانی ۵۵ درصد است و شانس سیتی ۴۵ درصد. این پیش‌بینی هم در حالی صورت گرفته است که



قهرمانان اروپا نمایشی درخشان مقابل پاری‌سن‌ژرمن داشت و این تیم را در مجموع با نتیجه ۳ بر ۲ شکست داد. کاسانو با انتقاد شدید از مربی ایتالیایی رئال مادرید بر این باور است که این مربی هیچ کمکی به پیشرفت بازیکنان نمی‌کند: «رئال مادرید در لالیگا خوب بازی نمی‌کند. پارسلونا آغاز خوبی در این رقابت‌ها نداشت، اما تیم نداشت، در این مورد گفت: «رئال مادرید برابر چلسی و پی‌اس‌جی بد بازی کرد. آنچلوتی خیلی خوش‌شانس است، اما شانس هم دیر با زود به پایان می‌رسد.» در مرحله یک هشتم نهایی، رئال مادرید قهرمان ۱۳ دوره لیگ

۲۰ امشب؛ چلسی - کریستال پالاس در نیمه نهایی جام حذفی انگلیس

نبرد تمام لندن در ومبلی

گروه ورزشی/ چلسی و کریستال پالاس امشب دومین بازی مرحله نیمه نهایی جام حذفی انگلیس را در ورزشگاه ومبلی برگزار خواهند کرد. چلسی که هنوز وضعیت مالکیتی بعد از خداحافظی رومن آبراموویچ، مشخص نشده به دنبال آن است که اوضاع داخل زمین خود را خوب نگه دارد و در جام حذفی انگلیس به موفقیت برسد. برای چلسی پس از حذف از لیگ قهرمانان به دست رئال مادرید، کسب این جام داخلی خیلی مهم است و بویژه که در لیگ برتر هم شانس برای قهرمانی ندارند. آبی‌ها در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی به دیدار کریستال پالاس خواهند رفت، یک نبرد تمام لندنی در ورزشگاه ومبلی لندن. توماس توخل پس از حذف از اروپا دیگر نمی‌تواند به فکر دفاع از قهرمانی‌اش در لیگ قهرمانان باشد. شاگردان توخل در دقیقه‌های زیادی از بازی در سانتیاگو برنابئو تیم برتر میدان بودند و می‌توانند همین روند



عنوان شهروند افتخاری برزیل برای همیلتون در انتظار تأیید مجلس این کشور است. همیلتون از دوستی خود با نیمار ستاره تیم ملی فوتبال برزیل و تیم پاری سن ژرمن نیز حرف زده است: «نیمار هر سال مرا به برزیل دعوت می‌کند، ولی هرگز شانس قبول دعوت او را نداشتم. حالا منتظر گذرنامه برزیلی خود هستم تا به این کشور بروم.»

همیلتون شهروند افتخاری برزیل می‌شود

اینزاگی: به خاطر بلوغ تیم برنده شدیم

سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر تأکید کرد در ادامه فصل روزهای دشواری در انتظار تیمش خواهد بود. اینتر در هفته‌های اخیر به سه پیروزی متوالی دست یافته و جمعه شب نیز با گل‌های مارسلو برونوویچ، لائوتارو مارتینز و الکسیس سانچز، در خارج از خانه و در بازی با اسپتزیا به برتری ۳-۱ دست یافت. سیمونه اینزاگی، سرمربی جوان و ایتالیایی اینتر در پایان این دیدار گفت: «فکر می‌کنم این پیروزی به خاطر آرامش و بلوغ تیم حاصل شد. ما می‌دانستیم که بازی کردن در مقابل اسپتزیا کار آسانی نخواهد بود و عملکرد تیم در نیمه اول کمی ایستا و بدون انرژی بود. من از



آنتونیو کاسانو، مهاجم سابق رئال مادرید، معتقد است باشگاه سابقش در این فصل در لیگ قهرمانان اروپا خیلی خوش‌شانس بوده و از نظر او، کارلو آنچلوتی سرمربی رئال نمی‌تواند به پیشرفت بازیکنان تیم کمک کند. کاسانو با وجود صعود رئال به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا به انتقاد از عملکرد کارلو آنچلوتی سرمربی این تیم پرداخته است. آنچلوتی با صعود رئال مادرید به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان این فصل به تنها مربی‌ای تبدیل شد که توانسته تیم‌هایش را در چهار دهه متفاوت به نیمه نهایی این رقابت‌ها برساند. رئال مادرید سه‌شنبه شب گذشته و با پیروزی

فصل فوتبال

کاسانو: رئال و آنچلوتی فقط خوش‌شانس هستند